
ZARZĄDZENIE NR 19/2023 
WÓJTA GMINY OSIEK 

z dnia 15 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022r. poz. 559 z późn. zm.), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.), § 12 i § 13 Uchwały Nr XLIII/285/2022 Rady Gminy 
Osiek z dnia 13 grudnia 2022r. w sprawie budżetu gminy na rok 2023 Wójt Gminy Osiek zarządza co 
następuje: 

§ 1.  

W budżecie gminy na 2023r. następuje zmiana: 

1) planu dochodów w związku ze zmianą środków z Funduszu Pomocy zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) planu wydatków w związku ze zmianą środków z Funduszu Pomocy,  przeniesieniem wydatków między 
paragrafami w rozdziałach i podział rezerwy ogólnej zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Osiek 
 
 

Janusz Kaczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38F50ABB-EC47-4401-8003-01D9711AA418. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 - Dochody

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 19/2023 z dnia 15.05.2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 3 659 634,00 2 840,00 3 662 474,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 70 172,00 2 840,00 73 012,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

23 172,00 2 840,00 26 012,00

852 Pomoc społeczna 771 334,79 692,33 772 027,12

85295 Pozostała działalność 10 367,79 692,33 11 060,12

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

10 367,79 692,33 11 060,12

Razem: 26 698 883,69 3 532,33 26 702 416,02

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38F50ABB-EC47-4401-8003-01D9711AA418. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 - WYDATKI

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 19/2023 z dnia 15.05.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 525 800,00 0,00 525 800,00

63095 Pozostała działalność 525 800,00 0,00 525 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 4 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 500,00 -4 000,00 14 500,00

750 Administracja publiczna 2 384 679,49 0,00 2 384 679,49

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 140 373,49 0,00 2 140 373,49

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 600,00 1 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 600,00 -600,00 43 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 171 300,00 1 000,00 172 300,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 169 300,00 0,00 169 300,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 000,00 -1 000,00 29 000,00

4260 Zakup energii 24 000,00 -1 500,00 22 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 300,00 2 500,00 19 800,00

75495 Pozostała działalność 0,00 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

758 Różne rozliczenia 51 720,00 -5 300,00 46 420,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 51 720,00 -5 300,00 46 420,00

4810 Rezerwy 51 720,00 -5 300,00 46 420,00

801 Oświata i wychowanie 3 930 843,00 2 840,00 3 933 683,00

80101 Szkoły podstawowe 2 527 557,00 1 700,00 2 529 257,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6 963,00 850,00 7 813,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

5 796,00 710,00 6 506,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 158,00 140,00 1 298,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 471 331,00 1 140,00 472 471,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 632,00 570,00 5 202,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3 840,00 470,00 4 310,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

783,00 100,00 883,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38F50ABB-EC47-4401-8003-01D9711AA418. Podpisany Strona 3



851 Ochrona zdrowia 79 375,57 0,00 79 375,57

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 66 375,57 0,00 66 375,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 375,57 -600,00 16 775,57

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 600,00 600,00

852 Pomoc społeczna 1 571 984,79 692,33 1 572 677,12

85295 Pozostała działalność 12 167,79 692,33 12 860,12

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

7 552,00 200,00 7 752,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

302,59 12,33 314,92

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 368,20 480,00 2 848,20

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 462 703,92 3 200,00 1 465 903,92

90095 Pozostała działalność 32 600,00 3 200,00 35 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 600,00 3 200,00 31 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 481 724,00 1 100,00 482 824,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 60 200,00 1 100,00 61 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 200,00 800,00 27 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 300,00 25 300,00

Razem: 31 731 722,10 3 532,33 31 735 254,43

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38F50ABB-EC47-4401-8003-01D9711AA418. Podpisany Strona 4



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 19/2023 z dnia 15.05.2023r.  
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok  

  
  
 Na podstawie pisma nr PS-XI.3111.23.15.2023.SP z dnia 08.05.2023r. Wojewody 
Pomorskiego dokonano zmian planu środków z Funduszu Pomocy na  bezpłatną pomoc 
psychologiczną o kwotę 480,00 zł i świadczenia rodzinne i koszty obsługi o kwotę 200,00 zł.  
 Na podstawie pisma nr FB-I.3145.10.4.2023.AR z dnia 04.05.2023r. Wojewody Pomorskiego 
dokonano zmian planu środków z Funduszu Pomocy na nadanie nr PESEL dla obywateli Ukrainy o 
kwotę 12,33 zł.  

Zgodnie z pismem nr ST3.4752.7.2023.g z dnia 15.05.2023r Ministra Finansów i listą 
jednostek samorządu terytorialnego opublikowaną przez Ministra Finansów dokonano zmian planu 
środków z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe o kwotę 2.840,00 zł.  
 Pozostałe zmiany dostosowują budżet do aktualnych potrzeb.   
 
   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38F50ABB-EC47-4401-8003-01D9711AA418. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



